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Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados
en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidaciéon o Pago

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacién

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Veracruz

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2015

2015 Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
1,587,321,788 0 Origen
136,448,721 0 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
0 0 Bienes Muebles
0 0 Otros Origenes de Inversion
101,762,637 0
6,260,365 0 Aplicacién
20,198,947 0 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
0 0 Bienes Muebles
0 Otras Aplicaciones de Inversiéon
25,498,183
1,281,902,935 0
15,250,000 0 Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
0 0
1,131,528,364 0 Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
666,067,687 0
67,354,008 0 Origen
341,266,884 0 Endeudamiento Neto
3,686,490 0 Interno
0 0 Externo
0 0 Otros Origenes de Financiamiento
53,153,295 0
0 0
0 0 Aplicacion
0 0 Servicios de la Deuda
0 0 Interno
0 0 Externo
0 0 Otras Aplicaciones de Financiamiento
0 0
0 0
0 0 Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
455,793,424 0 Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio
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94,645,371
86,224,511
8,420,860
0

-94,645,371
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206,738,400
68,708,519
31,212,606
37,495,912

138,029,881

-206,738,400

154,409,653

88,704,494
243,114,147
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